

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

**Lcto:**10/2019      **Data:**18/01/2019      **Req:**12      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** fabiooliveira

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO         | PCTE | 6,000         | 25,01000       | 150,06000        |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 10,000        | 2,69000        | 26,90000         |
|                                              |      | <b>16,000</b> |                | <b>176,96000</b> |

**Lcto:**68/2019      **Data:**22/01/2019      **Req:**64      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

| Item                                                                    | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|-----------------|
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                   | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000         |
| 444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS                            | UN   | 1,000          | 14,50000       | 14,50000        |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.                 | PCTE | 5,000          | 2,97000        | 14,85000        |
| 444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE | UN   | 100,000        | 0,15180        | 15,18000        |
| 444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE | UN   | 100,000        | 0,23000        | 23,00000        |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                            | PCTE | 5,000          | 2,69000        | 13,45000        |
| 444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA                 | UN   | 2,000          | 1,85000        | 3,70000         |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M                          | RL   | 2,000          | 2,88000        | 5,76000         |
|                                                                         |      | <b>225,000</b> |                | <b>95,64000</b> |

**Lcto:**424/2019      **Data:**04/02/2019      **Req:**294      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                                | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|-----------------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444037321 - ETIQUETA ADESIVA DIMENSOES 100,0MMX50,0 | RL   | 4,000        | 27,56000       | 110,24000        |
| 444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580            | UN   | 1,000        | 170,49124      | 170,49124        |
|                                                     |      | <b>5,000</b> |                | <b>280,73124</b> |

**Lcto:**579/2019      **Data:**11/02/2019      **Req:**322      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

| Item                                         | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS | UN   | 3,000        | 12,55000       | 37,65000        |
|                                              |      | <b>3,000</b> |                | <b>37,65000</b> |

**Lcto:**624/2019      **Data:**12/02/2019      **Req:**298      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

| Item                                                   | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 5,000         | 3,14000        | 15,70000        |
| 444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40   | UN   | 10,000        | 0,99000        | 9,90000         |
|                                                        |      | <b>15,000</b> |                | <b>25,60000</b> |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.****Lcto:**662/2019      **Data:**13/02/2019      **Req:**526**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                        | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|---------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035045 - FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS | UN   | 2,000        | 26,50000       | 53,00000        |
|                                             |      | <b>2,000</b> |                | <b>53,00000</b> |

**Lcto:**713/2019      **Data:**18/02/2019      **Req:**606**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                           | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035610 - CORRETIVO LIQUIDO                  | UN   | 3,000         | 1,24000        | 3,72000          |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40              | UN   | 5,000         | 0,36000        | 1,80000          |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M | RL   | 1,000         | 2,88000        | 2,88000          |
| 444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS     | UN   | 1,000         | 11,00000       | 11,00000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO           | PCTE | 4,000         | 25,01000       | 100,04000        |
|                                                |      | <b>14,000</b> |                | <b>119,44000</b> |

**Lcto:**811/2019      **Data:**22/02/2019      **Req:**716**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                                      | Und.                | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|----------------|----------------|------------------|
| 444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB | UN                  | 1,000          | 99,34307       | 99,34307         |
| 444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB  | UN                  | 1,000          | 73,00000       | 73,00000         |
|                                                           |                     | <b>2,000</b>   |                | <b>172,34307</b> |
| <b>Qtde Movimentos: 8</b>                                 | <b>Total Geral:</b> | <b>282,000</b> |                | <b>961,36431</b> |